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Итоговый протокол
группы Соло Ювеналы (Дети)-1 2т. дебют

Судейская коллегия:

гл. судья   Колесников Александр      Таганрог                      Первая
          1 Ластовская Мария          Новочеркасск                 
          2 Ленкова Вера              Ростов-на-Дону               
          3 Матвиенко Патрина         Новочеркасск                 
          4 Овод Светлана             Каменоломни (Росто            Третья
          5 Попова Ксения             Ростов-на-Дону               
 
зам.гл.с.   Мыркин Сергей             Ростов-на-Дону               
зам.гл.с.   Нощенко Денис             Новочеркасск                 

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

№
пары

Спортсмены
Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Сте-
пень

Класс
Ср.
балл

№
книжки

Дата
рожд.

7
-

Евстратова Юлия

Ростов-на-Дону

Танцующий город Кривчук Ирина1 Н
3 -

5845
05.10.2010
05.10.2010

46
-

Косухина Елизавета

Аксай

Dance Family Абросимова Светлана1 Н
3 -

-
01.03.2009
01.03.2009

132
-

Калюкина Маргарита

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Н
3 -

-
11.07.2011
11.07.2011

139
-

Островская Александра

Ростов-на-Дону

Dance City West Чеботарев Геннадий1 Н
3 -

5696
03.01.2011
03.01.2011

37
-

Сиванова Софья

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Н
2,9 -

-
07.05.2011
07.05.2011

143
-

Ферапонтова Алиса

Ростов-на-Дону

Культ Мыркин Сергей1 Н
2,9 -

-
18.02.2011
18.02.2011

19
-

Бердникова Делия

Новочеркасск

Триумф Нощенко Денис1 Н
2,8 -

-
22.10.2009
22.10.2009

146
-

Кравцова София

Ростов-на-Дону

Танцующий город
Кривчук Ирина

Радченко Анна
1 Н

2,8
-
-

18.10.2011
18.10.2011

51
-

Зубцова Анастасия

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Н
2,7 -

-
10.04.2011
10.04.2011

89
-

Хайкина Майя

Ростов-на-Дону

Танцующий город
Кривчук Ирина

Радченко Анна
1 Н

2,7
-

5989
04.09.2010
04.09.2010

90
Жиловник Игорь
-

Ростов-на-Дону

Танцующий город Кривчук Ирина1 Н
2,7 5844

-
21.01.2010
21.01.2010

42
-

Матвеева Ксения

Новочеркасск

Фаворит Ластовская Мария2 Н
2,5 -

5881
24.03.2011
24.03.2011

5
-

Побединская Мария

Новочеркасск

Фаворит Ластовская Мария2 Н
2,4 -

5878
26.06.2011
26.06.2011

136
Баринов Дмитрий
-

Ростов-на-Дону

Танцующий город
Кривчук Ирина

Радченко Анна
2 Н

2,3
-
-

01.05.2012
01.05.2012
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№
пары

Спортсмены
Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Сте-
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Ср.
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№
книжки
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рожд.

1
-

Сиднева Милана

Новочеркасск

Фаворит Ластовская Мария2 Н
2,2 -

-
11.10.2011
11.10.2011

47
-

Бессарабова Виктория

Новочеркасск

Фаворит Ластовская Мария2 Н
2,2 -

5982
23.01.2012
23.01.2012

76
Карпенко Данил
-

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила3 Н
1,8 5955

-
23.11.2011
23.11.2011

Участников: 17

Подписи:

гл. судья   Колесников Александр     

          1 Ластовская Мария         

          2 Ленкова Вера             

          3 Матвиенко Патрина        

          4 Овод Светлана            

          5 Попова Ксения            

 

зам.гл.с.   Мыркин Сергей            

зам.гл.с.   Нощенко Денис            
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