ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РОСО "СПОРТИВНЫЕ ТАНЦЫ ДОНА - 2019"

Ростов-на-Дону, ул. Таганрогская, 161, Гарнизонный Дом Офицеров Организатор: Исполнительный комитет Росо «СТД», РОСО СТ Дона

Дата: **3 фев 2019** Ранг: **Массовый спорт**

Пар: **17 (Н: 17)**

Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22

Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол группы **Соло Ювеналы (Дети)-1 2т. дебют**

Судейская коллегия:

	Nº	Судья	Город	Страна	Категория
гл.	судья	Колесников Александр Гластовская Мария	Таганрог Новочеркасск		Первая
	2	2 Ленкова Вера В Матвиенко Патрина	Ростов-на-Дону Новочеркасск		
	4	Ювод Светлана Попова Ксения	Каменоломни (Рос Ростов-на-Дону	то	Третья
	.ГЛ.С. .ГЛ.С.	Мыркин Сергей Нощенко Денис	Ростов-на-Дону Новочеркасск		

Сте- пень	№ пары	Спортсмены	Класс	Ср. балл	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
1	7	- Евстратова Юлия	Н	3	05.10.2010 05.10.2010	- 5845	Ростов-на-Дону Танцующий город	Кривчук Ирина
1	46	- Косухина Елизавета	Н	3	01.03.2009 01.03.2009	-	Аксай Dance Family	Абросимова Светлана
1	132	- Калюкина Маргарита	Н	3	11.07.2011 11.07.2011	-	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
1	139	- Островская Александра	Н	3	03.01.2011 03.01.2011	- 5696	Ростов-на-Дону Dance City West	Чеботарев Геннадий
1	37	- Сиванова Софья	Н	2,9	07.05.2011 07.05.2011	-	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
1	143	- Ферапонтова Алиса	Н	2,9	18.02.2011 18.02.2011	-	Ростов-на-Дону Культ	Мыркин Сергей
1	19	- Бердникова Делия	Н	2,8	22.10.2009 22.10.2009	-	Новочеркасск Триумф	Нощенко Денис
1	146	- Кравцова София	Н	2,8	18.10.2011 18.10.2011	-	Ростов-на-Дону Танцующий город	Кривчук Ирина Радченко Анна
1	51	- Зубцова Анастасия	Н	2,7	10.04.2011 10.04.2011	-	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
1	89	- Хайкина Майя	Н	2,7	04.09.2010 04.09.2010	- 5989	Ростов-на-Дону Танцующий город	Кривчук Ирина Радченко Анна
1	90	Жиловник Игорь -	Н	2,7	21.01.2010 21.01.2010	5844 -	Ростов-на-Дону Танцующий город	Кривчук Ирина
2	42	- Матвеева Ксения	Н	2,5	24.03.2011 24.03.2011	- 5881	Новочеркасск Фаворит	Ластовская Мария
2	5	- Побединская Мария	Н	2,4	26.06.2011 26.06.2011	- 5878	Новочеркасск Фаворит	Ластовская Мария
2	136	Баринов Дмитрий -	Н	2,3	01.05.2012 01.05.2012	- -	Ростов-на-Дону Танцующий город	Кривчук Ирина Радченко Анна

Сте- пень	№ пары	Спортсмены	Класс	Ср. балл	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
2	1	- Сиднева Милана	Н	2,2	11.10.2011 11.10.2011		Новочеркасск Фаворит	Ластовская Мария
2	47	- Бессарабова Виктория	Н	2,2	23.01.2012 23.01.2012		Новочеркасск Фаворит	Ластовская Мария
3	76	Карпенко Данил -	Н	1,8	23.11.2011 23.11.2011	5955	Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила

Участников: 17

Подписи:

гл. судья Колесников Александр

1 Ластовская Мария

2 Ленкова Вера

3 Матвиенко Патрина

4 Овод Светлана

5 Попова Ксения

зам.гл.с. Мыркин Сергей зам.гл.с. Нощенко Денис